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Né bazé t& proces verbalit nr.6/48 _ datg2  /PL /25 , me nr. Serie DOoO £ )
inspektorét e Inspektorlatlt té Mbroﬁjes € Terrltorlt pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik OFP&7/5 L4705 b 7407 IS £ , NE
adresén /SRUGA T BELEL AP RIC] T WptaPlE KLl GO DEN FEE £ .
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, dat¢ 16.07.2007, "‘Per mspekhmln dhe mbrOJtJen ¢ terrltom nga

ndértimet e kunderhg]shme ndryshuar HQI’H/Et VA0 72 sidhe MEME F D0, 400
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'LJ P e / A _:,_’ = ¥ :
Dénimin e kundérvaj tEsit - s me gjobé,

ne masen/ 2 3/4 ( NIECHR P 2 B! 70 HTEFE £ LYMITE i 7RECHMD & )L IREAEF AT ~loké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010  Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative , neni 30, gjoba
gé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund € béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjete) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.
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